АДМИНИСТРАЦИЯ  СУРОВИКИНСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 18.07.2016                                № 989

Об утверждении Положения об управлении
муниципальным долгом Суровикинского
муниципального района Волгоградской области
В соответствии с пунктом 3 статьи 101 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Уставом Суровикинского муниципального района Волгоградской области  и в целях совершенствования порядка управления муниципальным долгом Суровикинского муниципального района Волгоградской области постановляю:

1. Утвердить прилагаемое  Положение об управлении муниципальным долгом Суровикинского  муниципального района Волгоградской области.
2. Постановление администрации Суровикинского муниципального района от  09 декабря 2008 г. № 961 «Об утверждении Положения об управлении муниципальным долгом Суровикинского муниципального района Волгоградской области» признать утратившим  силу.
3. Контроль за исполнением  настоящего постановления оставляю за собой.

4. Настоящее постановление вступает в силу после  его  подписания и  подлежит официальному опубликованию в общественно-политической газете Суровикинского района «Заря».
И.о. главы администрации
Суровикинского
муниципального района                                                             И.В. Дмитриев